Andreas, Katherina, Anna et Dorothea,
germani de G., certam porcio-
nem ^(angal) ipsorum circa granicies Ka-
myon in distr. Varsx., Stanislas,
Johanni, Nicolas et Macobo, ff.
Gostkowi, Johanni et Dominico,
ff. Pauli de G., vendiderunt.
Preterea Dorothea [ux.] Petri et Ed-
wigi ux. Andree recognoverunt, quia
1/2

M.K. 3, 282

predicti Stanislaus, Johannes, Nicolaus, Jacobus,
Johannes et Dominicus. in dicta portione
dotalicis earum non impedientur.

2735

3

Warrj

Golandzinowo

(1444, c. 1456)

Dorothea rel. ol. Petri de G. recognovit,
quia quartam partem dotis Katharine
f. sue donavit. Ipsa vero Kathari-
na de consensu Andree germani sui
de ~~hanc~~ ipse quarta parte dotalicii
ac tota porcione patrimonii sui in G.,
hereditate in distr. Warrj, Johanni et
Nicolao, germanis de G. ^{se} abrenunciavit,
recepta ab eis satisfactionem.

Mik. 3, 313^v-314

2802

Warsz

3

Golanczinowo

(1445, c. 1456)

[Brak początku zapiski] ⁷⁶ Johanni f. Gostko-
nis de G. fratri suo vendidit, propterea
Dorothea m^r predictae Anne obligavit se,
quod per dotalicium suum prefatus,
Johannes in dicta porcione non impedi-
tur.

M. K. 3, 327^v

421

Wawrz.

3

Golanđzinowro

(c. 1456
1445)

Anna f. Petri de G. consors Stephani
de Pomyathi totam ipsius portionem pa-
trimonii in G., hereditate in distr. Vartsz.
in longum et latum, cum omnibus

[brak d. c.]

327v

M.K. 4, 76

Golandzinowo alias Boyari (1447, c. 1458)

Nobiles Nicolaus et Jacobus, germani filii
of. Detslai Thargowski venatoris Wartz. divi-
sionem perpetuam bonorum hereditarium inter
eos et alios germanos ipsorum recognove-
runt in hunc modum:

Jacobo cesserunt ville: Volya Rambyerthoi-
ska in Wartz. et Zaborowye in Czimensi dis-
trictibus, Nicolao vero cum aliis germanis suis
(Johanne, Paulo, Laurencio, Katherina et Anna)
cesserunt ville: Thargowe, Vstale alias Zagrobi,
advocacia in Brodno, G. alias B., Lochowo
in Varszoviensi, Vatschemore, Swidet, Btzoza
in Czimensi districtibus et Wyloziska in terra

M. k. 4, 53

Radomiensi.

206 Brodno

Goldzynowo

Wawa!

(1779)

Nob. Joh. de G. tenetur Stanislaus
Byemzerek [de Wawa] 5 sexag. $\frac{1}{2}$ gr^{te}

i zabezpiecza na domu, w którym
mieszka

PP III nr 1158

Wawrz / kam.

3

Golandzinowo

(1449, c. 1456)

Margaretha f. Abrahe de G. et con-
sors Michaelis de Goschky recogno-
vit, quia Wyetrich germanus suus
de G. pro omnibus bonis paternis et
maternis in G. et Zalanze, heredita-
tibus in distr. Warsz. ipsi satisfacit,
quaquidem satisfactione recepta se de
eisdem bonis ipsi Wyetrich abrenuncia-
vit.

M.K. 4, 96

Golandzinowo

12 III 1450
(1539)

MRPS IV nr 6379 Litterae de data f. 5 a. Letare
a. 1450 venditionis bonorum S. distr. Vars. ad petiti-
onem Joannis olim Bartholomei filii Lipyemyskij e Wbri's
ducum Mas. extraduntur MK 60, 124

538

3

Wern

Golandzinoro

(1450, c. 1456)

Nobiles Johannes et Dominicus de G.
totas ipsorum porciones patrimonii et
empionis et propinquitates in G., here-
ditate in distr. Varschoviensi, strenuo

Georgio de Dmoschino vexillifero Leopoldiensi pro 40 sexag. in $\frac{1}{2}$ q. et pro
20 mansis mensure Chulmetensis silve,
Vagan et merice Lypyna vulgariter
dictorum in distr. Varsz. prope Lypw
vendiderunt.

M.K. 4, 100^v

3 Warr/

Golyandzino

(1451, c. 1456)

Nobiles Nicolaus, Johannes et Paulus divisionem
omnium bonorum hereditariorum recognoverunt
in hunc modum: Nicolaus bona Lachowo
nuncupata in distr. Warsz., Johannes vero et
Paulus Thargone, Zagrobi, advocaciam in Brod-
no cum quandam partem ^{terre} inter Zalanze et G.,
Boyarowskye dictam in Warszovia ^{em} et mineram
alias rudā super fluvio Długa, Swider cum
molendino super Swider fluvio constructo cum
fluvio Wisla et mellificus, Broza et Varcho [vi]-

M. K. 4, 125^v-126

/

cre bona seu ville in distr. Crivnensi, possidebunt ex
divisione.

3

Warsz/

c. 1456

(1453)

Golyandzinowo

Nobilis Mathias de G. totam ipsius por-
cionem in G., hereditate in distr. Warsz.
nobili ~~D~~Wiszechkoni de Jaszgarzewo pro
130 sexag., pro equo et pro 12 ulnis
panni (qualibet ulna pro 14 gr.) de
consensu nobilium Anne consortis, Mar-
garethe et Anne, puerorum, vendidit.

M.K. 4, 14^v

3, 7

(1456), (1521).

Gołędzinowo nl. (pow. warsz. par. kamiońska, dziś Gołędzinow): Golańdzinowo N 24/992, Golyądzynowo Vythky N 93/2265 przyp.1

1456 michał rj. Kmecl 992

1521 jakom ja nie najechal młodszego
sejpana Bartłoga 'de Minoru Lasmyler
albus Vythky na imię i w cztym (2265)

Zap. Warsz. 1 na kł. str. r. r. Stephan.
Devslank de Ga. v. , a vor Baslank
(omyłka!)

Goleuslainowo 3 Paw. Wawrs / Kamion Spiritus

Golandzynowo (1468)

hereditas in distr. Wawrs.

divinare cent Katerine, plian, sin

~~Jachub de Geshkarewo~~

divisores inter nob. Kather. ← nob. Jachub de Geshkarewo ex 1 et Joh. Mart. Stan. Petrus Margat. et Annam pueros sicut nob. Dasko de ib. ex actem inter ipsos sanguinem avunculos et paternos

MKS, 88.

Katharine God. benedictas in Q. was. people-
the cent. ; pueris Dasko villa Telamni in
litt. Arizon.

3

Par. Wasse / Kamion Spint.

Golandrynowo (1774)

porcio nem in G. hereditate in distr.

Warschuien.

[Brozka]

nob. Katherina filia nob. Wostchek de Jesschewo et con-
sors nob. Andree de Kusnow totam \rightarrow ad ipsam post

~~nob.~~ nob. Dasko de Jaszgarewo oniculum germa-
num de volutar famoso Hyncsa civi Wars.

pro 40 serog. gr. in $\frac{1}{2}$ gr. vendit. Et nob. Andr. Kusow-
sky comensit.

MK 9,50

314

Golandzynowo (1474)

super bona G. in distr. Warschowien.

Bd. dux

famono (Hincase civis) Warsch. tot ius culm^{us} 6 gr. mar^{is} gr.
nobilit^{is} in forma commun^{is}

a penis; ius non responsum
Idem d. dux absoluit Kmetheones nob^{is} Hincase
de G. civis War. in dicta G. residentes ab om-
nibus censuris s. martini decedentes, nob^{is} annu-
atim provenientes in perpetuum (!)

MRG, 80v.

3

Par. Warsa / Kanna Spirit

Golandynowo (1487)

= oppid~~ium~~^{ium} Szyers et villa^{rum} ad ipsum
pertinentes videlicet ~~Yodbyca~~^{Yodbyca}, Nye-
chronka, Skubyanka, Wyky, Zagroby
et G. cum navigio, theloneo, molen-
dinis. in distr. Kasow. Warsch. Nowomyastko

donat ⇒

MKG, 148

1200. ~~Pictoria~~ /

N. de. Helena filia omnis magf. Georgii de
Dunowyno cast. Leopold. ux. Sigismundi de Pomorzany
capit. ~~cast.~~ Trebowian. Jacobo de Kuzelnyo rex.
1200. et Andreo de Zaborow, fratribus ipsius
avunculatibus tertiam partem partem et
maternam totalem $\frac{1}{3}$ $\frac{1}{3}$

Paw. Wanz /

Goladzynowo

(1487)

bona Szyers cum villis: ---- J.

Zacr. ziem. wiecz rel. 13, 384^v

3 Pav. Wawz. / Kamion Sp.

Golanckinowo (1792)

gisa et nob. Cleopa vel. cum Johis de Byssens ✓
[medic] honorandi Sgysz et villa diacent
[take] tes videlicet Ipszdyra, Nychmro-
ka, Sekubanka, Wyky, Zagroby et
G. in eisd. vawz. (!) associant.

Ut inquam gubernator nob. Vincencii Johis [filius]
de Byssens nob. et honeste spoliome fide Johis de
Padome esp. vawz. 1000 flor. cum
MK9, 1860. 500 fl. hung. super L

→ Per. nieznel - 3 (wzrost)
Wola Gólandzińska
(1498)

Wille Tharhouyno.
Byalaleńka, W.G. in
distw. Warsz.

jac. de Gólyniński pol.
Mer. donat + his Alb^o et eius
v. his Jac^o Bernardinus
Mx 5, 211. Golendzinow Per. Wase/Kamion
spirit

3 Pav. Warsz/Kemier

Golańdrinow (1500)

castellum in scriptis per dom. Jac. de Golinis pac. May. super
bonis velle Tharchouinō

Byalalauke, G. in dist.
Warschowien. Similiter

Golyuzyno, Wola, Zabyno

in dist. Czechow. facta pro parte
filii eius Alberti et Bernardini Georgii filiorum
eiusdem

MK 18, 112^v.

Goleńdzinow

3

Paw Gausz / Kamion
Jan 2

Wola Goleńdzińska (1500)
divisione utra filios own Jaci de Goleńdzinow pal. Mer.
Boia hereditaria Tharhouino
Paw Wajn / Tarel